Iturama/MG, 10 de novembro de 2021. f

(A 	 _10/) (V/LÁZ \, CArY1- C1C-9

0 	 ,

Vereadora Dra. Ana Carolina Freitas Miranda

Carol Miranda

Av. Prefeito Juca  Padua,  235- te efax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor

WENDER PERES DE LIMA — TÚLIO DO LANCHE

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA/ MG

REF.  INDICAÇÃO N° CM 496/2021

A Vereadora que esta subscreve, ouvido o Plz,épário,

apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr.

Prefeito que intervenha junto aos órgãos competentes para a IMPLANTAÇÃO

DE UMA AGÊNCIA DA MARINHA no Município.

JUSTIFICATIVA

A referida indicação se faz necessária, pois devido a

nossa malha hidrovidria extensa, nossa quantidade de recursos hidricos, além de que

ocorreria uma agilidade na documentação, pois os mesmo seriam confeccionados

aqui no município, bem como a realização dos exames necessários , o que facilitaria

muito, tendo em vista o grande número de usuários.

	Page 1
	Page 2